Ego Baptista Dotto q. domini Antonij Civis Castrifranchi publicum imperiali auctoritate notarius premissis omnibus et singulis instrumentj rogavi scripsi, et in hanc publica formam redigi, et in premissarum robari mei subscripsi signo nomine que meis consuetj apposuj.

Atergo: Emptio m.ci domini Hieronimi Emiliani à ser petro Basso

Foto ipg 045-046 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 03 RC 1962 p.88

1531 16 aprile – La sig. Cecila vedova del sig Luca Miani nomina suo procuratore il sig Gaspare Minoto suo figlio di primo letto.

*****

In christi nomine Amen, Anno anativitate eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo primo indictione quarta die vero Lunae sexto decimo Aprilis. In domo habitatione infrascripti posita in contrata sanctj Vitalis ex….. presentibus ser mioto? q. ser angeli de fanzolo et ser antonio q. joannis de rap.o …… testibus rogatis. Ibique Nobillis d. Cecilia relicta q. nobillis Luca miani agens uti gubernatoris ut ipsa ………… eius filiorum ex dictis q. D. Luce olim maritj sui nec non uti donataria omnium bonorum nobilli D. hieronimj miani olim fratres dictj q. d. lucae de qua donatione apparet in actis mei notarius sub die sexto februarij proximo praeterito omni meliori modo quo potuit dictj nominibus constituit suum procuratore legum nobile D. Gaspares minoto eius filium et q. nobille d. vincentis olim patri ……………………… et accepptanti specialiter et ex …. ad omnes lites causas tam ….quam ipsa d. const…. habet et habere posset cum quibuscumque ubique extra ….. ad petendum et exigendum ab omnibus ………………. ex debitoribus dictj nominibus ubique existj omnes 

(segue testo indecifrabile)

A retro: testo indecifrabile

Foto ipg 043 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 01 RC 1962 p.87

1536 4 maggio -  Sentenzia che cita la sig Cecilia Miani 

1536 Die quarto mensis maij Mag.cus et honestos Benedictus Superantio dig.mi potestate Castrifranchi (ex 123) sub logia pontis. Ita instantis et requirentis domino Hieronymo de Spinellis procurator mag.cae dominae Cyciliae Emiliano viso toto protestu cum chyrographo presentato et omnibus matura consideratione presens etiam domino Hieronymo reiycato procurator dominae Bernardinae relicte magistri Vitalis lanarij principalis obitij? uti tutricis Bernardini filij sui heredis infrascripti q. Vitalis et nihil dicente omni molesto modo etiam sententiarunt ipsam dominam Bernardinam tutricem ut supra et in bonis q. magistri Vitalis ……………………. et solvendi predicte mag.cae nobili libras quingentas vigintiquinque soldi 14 parvorum resto unius scripti diei 13 februarij? 1533 manu condam francisci Batisero et subscripti per infrascripti q. magistri Vitalem ex ……… in acto?.

Et in expensis pro presenti sententia L. 4 S.14

Baptista Dotto notarius offitij …..

Foto ipg 069-070 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 15 RC 1962 p.88

1552 28 dicembre – Il sig Giovanni Aloisio Miani fu sig. Luca nomina suo procuratore il sig. Gaspare Minoto fu Vincenzo, suo fratello uterino.

*****

In Nomine Domini nostri Jesu Christi Amen; Anno Nativitatis eiusdem Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo secundo Jndictione Decima Die lunae Vigesimo octavo mensis Decembris; Vir nobilis Domino Joannes Aloysius Miani q. Mag.ci Domino Luce, agens tam in eius spem quam quibuscunque nominibus quibus intervenire potest, Omni meliori modo quo decuit solemniter Constituit, creavit, et ordinavit eius verum, et legitimum Procuratorem Nuntium et ComissumVirum nobilem Dominum Gasparem Minotum q. M.ci Domini Vincentij eius fratrem uterinum presentem, et acceptantens specialiter et expresse in omnibus et quibuscunque suis litibus, et causis tam motis quam movendis, et tam in agendo quam deffendendo ad comparendum coram quibuscunque Judicibus, Curijs, offitijs Consilijs Collegijs magistratibus et jusdicentibus huius inclyte Civitatis Venetiarum ad agendum, deffendendum placitandum terminos precepta advocatos interdicta sequestra suspensiones, et dillatione tollendum probandum reprobandum testes, jnstrumenta scripturas, et jura quelibet producendum productis exadverso opponendum sententias audendum appellandum, et prosequendum; Et in animam suam omne licitum juramentum suscipiendum ac alijs defferri faciendum, oblationes dandum datas ex adverso acceptandum, et recusandum expressas taxari faciendum, et eas exigendum: Item substituendum unum et plures procuratores cum simili, aut limitata libertate, et illum vel illos pro libito revocandum firmo manente presenti mandato; Et generaliter in predictis, et circa predicta omnia necessaria procurandum Promittens dictus D. Constituens firmum ratum, et gratum habere quic quid per dictum D. Constitutum vel per substituendos abeo vigore huius mandati gestum, et procuratum fuerit sub jppotheca, et obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum.

Actum Venetijs in domo habitationes mei notarij posita super platea S. Marci, Presentibus ser Francisco filio ser Bartholamei de Venetijs draperio habitatore in Contrata S. Mariae novae, et ser Joanne filio Andreae de Voltolina bastasio super dictam platea, Testibus rogati etc.

Ego Auidius branchus civis et habitator Venetiarum q. G……: juris utriusque Doctoris Domini Veronis publicus imperiali ac Veneta auctoritatibus Notarius, Rogatus in protocolo meo scripsi publicavi, et hanc formam redegi appositis signo, et nomine meis solitus et consuetis.

A retro: P. D. Gasperi minot eius frati uterinum.

Foto ipg 044 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 02 RC 1962 p.88

1559 22 gennaio – La sig Marietta da Lezze moglie del sig Vincenzo Minotto nomina suo procuratore il proprio marito.

*****

In Christi nomine amen Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo nono indictione secunda die vero dominico vigesimo secundo januarij. 

Mag.ca d. Marieta de legge filia q. M.ci d. Laurentij de legget q. d. Jacobi et ad presens uxor Mag.ci d. Vincentij Minoto M.ci d. Gasparis sponte omni quo potuit meliori modo solemniter constituit et ordinavit procuratorem suum legitimum et commissam Mag.um d. Vincentium Minoto enis videlicet absentem tanque presente specialiter et expresse ad omnes lites causas et differentias motas et movendas per et contra quoscumque qua iusdem causa. Et propterea comparendi in quacunque curia juditio offitio et Magistratu collegio et consilio venetiarum ad agendi petendi respondendi lites contrastandum probandi reprobandi et opponendi festes et quelibet jura producendum oblationes faciendi acceptandum et recipiendum terminos sequestra interdicta et dilationem petendum et prorogandi in causis concludendum protestandum et allegandum sententias et acta quelibet audiendum et expensis faciendi appellandum et prosequendum in animam suam jurandum omne licitum juramentum, expensas taxari faciendum et recuperandum locoque seu omnius vel plures procuratores substituendum et revocandum. Et generaliter in praemissis omnia alia faciendum qua circa ea necessaria fuerint quomodolibet et opportuna. Promisserit habere firmam et ratum quicquid per predicti d. eius .… et procuratorem vel substituendi ab eo factum? fuerit in praemissis sub obligatione omnium suorum bonorum praesentium et futurorum.

Actum Venetia in contrata s.te Mariae formosae in domo habitationis suprascrita m.ce d. costitutricis presentibus ser bartholameo fusaro de plebbe sacci q. ser Angeli dicti mariani et ser Petro à pisce q. ser Joannis negotiarum gestore illorum de plazzonis de Serevalle testibus vocatis et rogatis.

Ego Joannes Figolinus q. d. Albertj publicus apostolica imperiali et veneta auctoritate notarius praemissa manu propria scripta rogatus publicavi et subscripsi.

Foto ipg 023-024 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 13 RC 1962 p.88

1568 28 aprile – Testamento del sig. Giovanni Aloisio Miani fu sig. Luca. 

La pergamena presenta uno strappo nella parte centrale sul bordo destro.

******

In nomine dei aeterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri Jesu christi millesimo Quingentesimo Sexagesimo octavo mensis Aprilis, Die mercurij Vigesimo octavo indictione tertia decima